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
forskrifter som gjaldt i 1992. Dagens forskriftskrav til isolasjon, klima, brannkrav og innemiljø er strengere 
enn de som gjaldt da dette huset ble bygget, og det må derfor påpekes et avvik i forhold til dagens standard. 
Det vises for øvrig til rapportens enkelte punkter med tilstandsgradering. Tilstandsgradering kan også gis 
under henvisning til forventet teknisk levetid for bygningsdeler/komponenter og gjenspeiler at deler av denne 
er oppbrukt. 
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Konstruksjonsdeler som ikke er synlige, men beskrevet, er sannsynlige antagelser fra takstmann.

Teknisk mht. elektrisk anlegg, røranlegg og luftbehandling har eiendommen referansenivå 1992.

08.03.2008

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Gunnar Sverrisson

Takstmann

 Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av: Bef.dato: Side:     
NITO Takst 07.03.2008
NTF, Norges TakseringsForbund

E t t e r t r y k k   f o r b u d t

4 av 11



Gårdsnr. 305  Bruksnr. 9  Seksj.nr. 2 
Bårnesveien 5, 3175 RAMNES
RE KOMMUNE

AUTORISERT FORETAK
GULAG A/S
V/Gunnar Sverrisson
Møllegaten 10
3111 Tønsberg
tel: 92 89 82 94
e-mail: gunnar@taksthus.no

Befarings- og eiendomsopplysninger

Rekvirent

Rekvirert av: Monica Morken

Besiktigelse, tilstede

Dato: 07.03.2008 - Gunnar Sverrisson  Takstmann  Tlf.: 33019451 / 92898294

- Monica Morken  

Dokumentkontroll

Dokumenter fremvist: EDR Bekreftelse på hjemmel iflg. EDR register.

Andre dok./kilder: Eiers egenerklæring Selgers egenerklæring er ikke fremlagt for 
takstmannen.

Eiendomsdata

Hjemmelshaver: Monica Morken

Tomt: Eiet tomt.  Areal 1 126,7 m²  Samlet areal for begge seksjoner på bnr. 9 Iflg. 
opplysninger hentet fra Norges Eiendommer (Infoland) - Data pr 17.02.2008

Bygninger på eiendommen

Del av tomannsbolig vertikaldelt

Byggeår: 1992. Iflg. selger.

Garasje

Byggeår: 1992. Iflg. selger.

Arealer
TEKNISK AREALBEREGNING FOR BOENHETER

Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2007 som utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med 
arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2008 (Utgitt av 
informasjonsselskapet Verdi AS). Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen 
bruksenhet og/eller fellesareal.

Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
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Ved markedsføring av boliger har Standard Norge, Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges 
Eiendomsmeglerforbund funnet det riktig å benytte egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En 
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Del av tomannsbolig vertikaldelt - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 81 76 73 3 Vindfang, en bod, baderom, to soverom derav et 
med direkte adkomst til baderom, kjøkken og 
stue med utgang til terrasse.

Sum bygning 81 76 73 3

Del av tomannsbolig vertikaldelt - romfordeling
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